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    SANTA  ANA  OVERDRIVE

Tack  för  att  du  köpte  Santa  Ana  Overdrive  Pedal  –  

en  mycket  mångsidig  overdrive-pedal  med  stor  

beröringskänslighet  och  lyhördhet.

Designad  för  att  låta  och  kännas  som  en  

fantastisk  överstyrd  rörförstärkare,  är  denna  

pedal  mycket  interaktiv  med  din  gitarrs  volymkontroll  

(förvrängningen  kommer  att  rensa  upp  genom  

att  helt  enkelt  vrida  ner  gitarrens  volymkontroll  något).  

Det  kritiska  drivsteget  är  en  diskret  (inga  IC)  design  

som  använder  FET  (Field  Effect  Transistors),  vilket  

bidrar  till  pedalens  komplexa  och  fylliga  ton.  Mängden  

överdrive  som  finns  tillgänglig  täcker  ett  brett  

spektrum  av  toner,  från  subtila  förvrängda  

ackordpassager  till  långa  upprätthållande  entonslinjer.  

Pedalen  ger  en  boost  som  kan  öka  drivningen  

eller  slutvolymen.

DESIGNAD  I  KALIFORNIEN,  USA



Nivå
Denna  kontroll  justerar  den  totala  volymnivån.

Kör
Denna  kontroll  justerar  mängden  överväxling  eller  mättnad.  Ställ  in  detta  

tillsammans  med  drivförstärkningsbrytaren.

Bas
Detta  styr  pedalens  lågfrekventa  respons.  Använd  den  här  för  att  bulka  upp  

gitarrer  med  tunnare  ljud,  eller  slå  ner  den  för  gitarrer  med  hetare  

humbucking-pickuper.

Mitten
Detta  styr  pedalens  mellanregisterrespons.  En  mångsidig  kontroll  användbar  i  

alla  överväxlingsinställningar.

Diskant
Detta  styr  pedalens  högfrekvensrespons.  Observera  att  kontrollerna  för  bas,  

mellan  och  diskant  fungerar  ungefär  som  de  gör  i  en  favoritrörförstärkare.  Ställ  in  

detta  till  preferens;  effekten  blir  mer  uttalad  vid  högre  drivinställningar.

Närvaro
En  särskilt  användbar  kontroll  för  att  jämna  ut  höga  körinställningar.  Den  styr  

det  övre  mellanregistret  och  fungerar  ungefär  som  närvarokontrollen  på  en  

rörförstärkare.

Röstväxel
"A"-ljudet  fungerar  bra  med  en  klassisk  Fender-renförstärkare  som  en  

Deluxe  Reverb.  Prova  "B"-ljudet  med  en  Fender  Bassbreaker  och  andra  

liknande  förstärkare.  Bra  ljud  kan  dock  fås  med  många  andra  konfigurationer.  

Experimentera  för  att  hitta  vad  som  fungerar  bäst.

FS  Välj
FS  Select-skjutreglaget  definierar  funktionen  för  boost-fotkontakten.

I  körläge  ändras  mängden  totalt  överväxlingsinnehåll  från  normalt  (LED  av)  

till  "Mer  körning" (LED  på).  Med  omkopplaren  i  nivåläge  förblir  tonen  

densamma  men  en  volymökning  appliceras,  vilket  är  användbart  för  solon.



Bypass  Välj
Denna  skjutreglage  väljer  mellan  äkta  förbikopplingsläge  och  buffrat  

förbikopplingsläge.  Sann  bypass  åstadkommes  med  hjälp  av  ett  

högkvalitativt  relä.  I  den  buffrade  inställningen  går  signalen  genom  ett  

enda  aktivt  buffertsteg  som  ger  lågimpedansutgång  för  att  driva  långa  

kablar  och  flera  effekter.

Juvelindikator
Juvelindikatorn  visar  när  överväxeleffekten  är  aktiv.

Bypass  fotkontakt
Denna  robusta  fotkontakt  förbigår  effekten  och  ger  antingen  

originalsignalen  eller  en  buffrad  signal  vid  utgångsjacket  (beroende  på  

Bypass-läge).  Detta  är  en  "klickfri"  kontroll  som  fungerar  tillsammans  med  

skjutreglaget  för  sann/buffrad  förbikoppling.

Boost  Footswitch
Denna  omkopplare  ger  antingen  extra  drivning  för  mer  
distorsion  eller  extra  utgångsnivå,  beroende  på  FS-väljarens  läge.

Ingångsjack
Detta  är  en  högimpedansingång  lämplig  för  elgitarr,  bas,  akustiska  

gitarrer  med  pickupsystem,  keyboards  och  andra  instrument.

Utgångsjack
Detta  är  ett  utgångsjack  med  låg  impedans  som  ansluts  till  förstärkaren  eller  

till  nästa  effektpedal  i  signalkedjan.

DC-strömkontakt
Santa  Ana  Overdrive  kräver  en  9V  DC  (center  negativ  polaritet)  

strömförsörjning  med  minst  150mA  tillgänglig  ström.

LED  Kill  Switch
Den  här  omkopplaren  släcker  lysdioderna  som  lyser  upp  
kontrollrattarna  –  användbar  för  att  maximera  batteritiden  när  du  kör  
pedalen  från  batterier.

Indikator  för  lågt  batteri
Denna  röda  lysdiod  på  framsidan  av  batteriluckan  tänds  när  

batterispänningen  sjunker  under  ett  inställt  tröskelvärde,  vilket  indikerar  att  

batteriet  snart  bör  bytas  ut.
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•Inga  delar  som  användaren  kan  reparera  inuti,  låt  endast  kvalificerad  personal  utföra  service.

IMPELANSER:

•  VARNING:  Enheten  får  endast  anslutas  till  en  certifierad,  reglerad  strömkälla  (adapter),

godkänd  för  användning  och  i  enlighet  med  tillämpliga  lokala  och  nationella  säkerhetskrav.

CORONA,  KALIFORNIEN,  USA

STRÖMFÖRSÖRJNING:

Fender®  är  ett  registrerat  varumärke  som  tillhör  FMIC.

•  Koppla  ur  nätadaptern  innan  du  rengör  enhetens  utsida.  Använd  endast  en  fuktig  trasa  för

rengöring  och  vänta  sedan  tills  enheten  är  helt  torr  innan  du  ansluter  den  till  strömmen  igen.

INGÅNG:  1Mÿ  UTGÅNGSLAST:  >10kÿ

MÅTT:

Copyright  ©  2018  FMIC.  Alla  rättigheter  förbehållna.

•  Förstärkare  och  högtalarsystem  och  öron/hörlurar  (om  sådana  finns)  kan  producera  mycket

höga  ljudtrycksnivåer  som  kan  orsaka  tillfälliga  eller  permanenta  hörselskador.  Var  försiktig  när

du  ställer  in  och  justerar  volymnivåer  under  användning.

Ett  9V  batteri  eller  9VDC  reglerad  adapter,  5,5  x  

2,1  mm  cylinderkontakt,  mittnegativ

P/N  7713292000  -  REV  C

DEN  HÄR  ENHETEN  UPPFYLLER  DEL  15  AV  FCC-REGLERNA.  ANVÄNDNING  GÄLLER

FÖLJANDE  TVÅ  VILLKOR:  (1)  DENNA  ENHET  FÅR  INTE  ORSAKA  SKADLIG  STÖRNING,  OCH

(2)  DENNA  ENHET  MÅSTE  ACCEPTERA  ALLA  MOTTAGNA  STÖRNINGAR,  INKLUSIVE
STÖRNINGAR  SOM  KAN  ORSAKA  OÖNSKAD  ANVÄNDNING.

120mA  @  9VDC

VIKT:

Produktspecifikationer  kan  ändras  utan  föregående  meddelande

150mA,  vred  LEDs  på

•VARNING:  För  att  förhindra  skador,  brand  eller  risk  för  stötar,  utsätt  inte  enheten  eller  dess

nätström  för  regn  eller  fukt.

Manual  tillgänglig  på  Espanol,  francais,  Italiano,  Deutch,  Portugues,  (kinesiska)

3,75"  x  4,9"  x  2,5" (95,25  mm  x  124,5  mm  x  63,5  mm)

•Ändra  inte  nätkontakten  på  den  anslutna  nätadaptern

www.fender.com/support

1,2  lbs  (0,54  kg)

EN  PRODUKT  AV:

•Dropp  eller  stänk  inte  vätska  på  enheten.

KRAFTBEHOV:

Viktiga  säkerhets  instruktioner

språk

Specifikationer
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